



सूचना/NOTICE

यह सूचित किया जाता है कि विज्ञापन संख्या 03/2026 के माध्यम से प्रोजेक्ट स्टाफ आबंधन हेतु पोजीशन कोड 003 से पोजीशन कोड 009 (फार्मा एवं लाइफ साइंसेज क्षेत्र) के लिए दिनांक 20.02.2026 को आयोजित होने वाला वॉक-इन इंटरव्यू अपरिहार्य कारणों से स्थगित किया जाता है।

उपर्युक्त पोजीशन कोड के अंतर्गत प्रोजेक्ट स्टाफ के आबंधन हेतु नई तिथि सी.एस.आर.आर.-सी.डी.आर.आर्डी. की आधिकारिक वेबसाइट के माध्यम से सूचित की जाएगी। अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि अद्यतन जानकारी के लिए संस्थान की आधिकारिक वेबसाइट नियमित रूप से देखते रहें।

विज्ञापन सं. 03/2026 में उल्लिखित शेष पोजीशन कोड के अंतर्गत प्रोजेक्ट स्टाफ आबंधन हेतु वॉक-इन-इंटरव्यू की अन्य तिथियाँ, नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

It is hereby informed that the Walk-In-Interview scheduled to be held on 20.02.2026 for Position Codes 003 to 009 in the Pharma & Life Sciences area under Advertisement No. 03/2026 for engagement of project staff has been postponed due to unavoidable circumstances.

The revised date for the Walk-In-Interview for the above mentioned Position Codes will be notified through the official website of CSIR-CDRI. Candidates are requested to regularly visit the Institute's official website for update information.

The other dates, terms & Conditions for the remaining Position Codes mentioned in Advertisement No. 03/2026 for engagement of project staff shall remain unchanged.



प्रशासनिक अधिकारी/ Administrative Officer